

Szydłowiec, dnia 15.02.2018 r.

Znak: ZPI.271.3.2018

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej rozbiórki budynku oświaty, budowy podestu drewnianego nad zalewem w Szydłowcu.

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. 1579) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

W dokumentacji do wykonania konstrukcji mola zaprojektowano drewno w klasie C-40, niestety w czasie zbierania ofert okazało się że takie drewno w Polsce jest praktycznie nieosiągalne. Rozwiązaniem tego problemu może być zastosowanie drewna w klasie C-24, ogólnie stosowanego w tego typu konstrukcjach. Dodatkowo po przeanalizowaniu przekrojów poszczególnych elementów stwierdzamy, że konstrukcja jest przeszacowana.

Prosimy więc o informację czy Zamawiający dopuści zastosowanie drewna w klasie C-24 oraz zezwoli na dokonanie korekty przekrojów poszczególnych elementów w celu optymalizacji konstrukcji przy zachowaniu wyglądu i parametrów użytkowych mola.

Pale drewniane konstrukcyjne - korowane czy toczne?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowania materiałów przyjętych w dokumentacji projektowej – drewna w klasie C40. Pale konstrukcyjne toczne.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie konstrukcji z drewna klejonego? Czy Zamawiający dopuszcza przeprojektowanie (zmianę przekrojów elementów) konstrukcji?

Z informacji uzyskanych od dostawców przekroje drewna konstrukcyjnego litego w klasie C-24 występując tylko w poniższych wymiarach. Natomiast w projekcie zastosowano przekroje 200x200mm.

wysokość	80	100	120	140	160	180	200	220	240	260	280	300	wysokość opakowania
grubość													
60	73	55	36	28	21	18	15	15	12	12	12	12	0,42
80	73	55	36	30	25	20	20	16	16	16	16	16	0,40
100	73	55	36	32	28	24	20	20	16	16	16	16	0,40
120	73	55	36	34	30	26	22	20	16	16	16	16	0,36
140	73	55	36	36	32	28	24	22	18	18	18	18	0,42
160	73	55	36	38	34	30	26	24	20	20	20	20	0,32
szcz. opakowania	1,12	1,10	1,08	1,12	1,12	1,08	1	1,1	0,96	1,04	1,12	0,9	

Większe przekroje mogą być tylko wykonane z drewna klejonego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania obiektu zgodnie z dokumentacją projektową. Jednocześnie informuje, że dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym w dokumentacji projektowej pod warunkiem, że zagwarantują one realizację zamówienia zgodnie z założeniami jakościowymi, technologicznymi i eksploatacyjnymi zawartymi w dokumentacji projektowej.

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ
Artur Ludew